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 0022 

 001

 00389

 00423

 01

 01

 00001

 00001

 26,024.85

 1,119.99

13-MAR-25

11-MAR-25

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

FONDO HONDUREÑO DE INVERSIÓN SOCIAL

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 27,144.84
 27,144.84
 27,144.84

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION DE ADMINISTRACION Y FINANZAS (DAF)

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0022   ) :

 

Identificación Nombre
08019016851408

0814-1969-00260

IMPORTACIONES INTERNACIONALES GI PEREZ S A DE C V

GINA PATRICIA BRITO CARVAJAL
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 0022 

 001

 002

 00392

 00411

 00469

 00470

 00527

 00528

 00541

 00578

 00183

 00376

 00395

 00403

 00406

 00408

 00435

 00446

 00504

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00003

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 2,299.65

 11,786.81

 875,000.00

 702,375.71

 172,624.29

 875,000.00

 42,300.47

 8,856.00

 72,552.21

 5,970.00

 6,577.50

 182,430.99

 182,430.99

 74,285.12

 27,030.99

 182,430.99

 16,886.28

06-MAR-25

11-MAR-25

14-MAR-25

14-MAR-25

26-MAR-25

26-MAR-25

25-MAR-25

28-MAR-25

17-MAR-25

11-MAR-25

11-MAR-25

17-MAR-25

17-MAR-25

13-MAR-25

13-MAR-25

19-MAR-25

27-MAR-25

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

FONDO HONDUREÑO DE INVERSIÓN SOCIAL

GERENCIA CENTRAL

GERENCIA DE PROYECTOS Y PROGRAMAS

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 3,440,838.00

 2,690,242.93

 750,595.07

 2,690,242.93

 85,099.71

 665,495.36

 001

 025

 028

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION DE ADMINISTRACION Y FINANZAS (DAF)

MIFE

PRE

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     025    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     028    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0022   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

08019003250060

0801-1986-03346

08019019082218

08019019082218

08019019082218

08019019082218

08019019082218

08019014639780

08019012445574

08019012498249

08019012498249

08019002276983

08019002276983

08019002276983

08019002276983

08019002276983

08019002276983

SERVICIOS DE COMUNICACIONES DE HONDURAS S.A. DE C.V.

JAVIER EDUARDO SANDOVAL PALMA

PLATINUM CORP S.A.

PLATINUM CORP S.A.

PLATINUM CORP S.A.

PLATINUM CORP S.A.

PLATINUM CORP S.A.

INVERSIONES DEL CENTRO S DE RL DE CV

INVERSIONES M2F S DE RL

CONDOMINIO METROPOLIS SA

CONDOMINIO METROPOLIS SA

INMOBILIARIA ISULA SA

INMOBILIARIA ISULA SA

INMOBILIARIA ISULA SA

INMOBILIARIA ISULA SA

INMOBILIARIA ISULA SA

INMOBILIARIA ISULA SA



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras
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r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MARZO     
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 0022 

 001

 002

 00349

 00352

 00390

 00391

 00393

 00394

 00395

 00409

 00410

 00456

 00457

 00458

 00459

 00465

 00467

 00471

 00526

 00534

 00535

 00536

 00537

 00538

 00539

 00542

 00564

 00566

 00573

 00574

 00584

 00398

 00089

 00090

 00090

 00373

 00415

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00004

 00001

 00002

 00001

 00001

 8,970.00

 8,970.00

 10,879.00

 17,610.87

 13,950.05

 10,879.00

 15,936.95

 10,000.00

 24,437.50

 14,821.20

 232,028.22

 3,492.58

 119,881.24

 4,722.65

 19,406.25

 12,000.00

 22,080.00

 4,604.32

 4,608.30

 12,370.54

 14,823.55

 13,618.71

 4,607.57

 80,730.00

 89,700.00

 12,000.00

 12,000.00

 12,000.00

 17,753.01

 101,599.56

 3,363.41

 8,336.34

 8,336.34

 119,442.50

 31,862.21

03-MAR-25

03-MAR-25

06-MAR-25

06-MAR-25

06-MAR-25

06-MAR-25

06-MAR-25

12-MAR-25

12-MAR-25

26-MAR-25

14-MAR-25

14-MAR-25

14-MAR-25

14-MAR-25

25-MAR-25

14-MAR-25

21-MAR-25

24-MAR-25

24-MAR-25

24-MAR-25

24-MAR-25

24-MAR-25

24-MAR-25

25-MAR-25

26-MAR-25

26-MAR-25

28-MAR-25

28-MAR-25

28-MAR-25

07-MAR-25

03-MAR-25

03-MAR-25

03-MAR-25

12-MAR-25

17-MAR-25

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

FONDO HONDUREÑO DE INVERSIÓN SOCIAL

GERENCIA CENTRAL

GERENCIA DE PROYECTOS Y PROGRAMAS

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 828,881.51
 828,881.51

 101,599.56

 171,340.80

 001

 008

 025

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION DE ADMINISTRACION Y FINANZAS (DAF)

INFRAESTRUCTURA MAYOR (DIM-USAID Y CONVIVIR)

MIFE

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     025    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

08019995286070

08019995286070

08019002261403

05019006483567

08019016827575

08019002261403

0801-2001-15230

0801-1986-03346

0801-1986-03346

0801-1986-13865

08019009247142

08019009247142

08019009247142

08019009247142

1708-1985-00281

08019001210297

0043001

08019004467912

08019004467912

08019004467912

08019004467912

08019004467912

08019004467912

08019995286070

08019995286070

08019001210297

08019001210297

08019001210297

05019006483567

0902001

08019000234479

08019003250060

08019003250060

08019000237299

05019003075248

PERIODICOS Y REVISTAS, S.A. DE C.V.

PERIODICOS Y REVISTAS, S.A. DE C.V.

CABLE COLOR S.A DE C.V

SEGURIDAD MOVIL GPS S DE RL

DESARROLLADORA Y OPERADORA DE INFRAESTRUCTURA DE HONDURAS S.A. DE C.V

CABLE COLOR S.A DE C.V

CELESTE MICHELLE REYES RAUDALES

JAVIER EDUARDO SANDOVAL PALMA

JAVIER EDUARDO SANDOVAL PALMA

WILMAN DANILO MORALES ZELAYA

SEGUROS LAFISE (HONDURAS) S.A

SEGUROS LAFISE (HONDURAS) S.A

SEGUROS LAFISE (HONDURAS) S.A

SEGUROS LAFISE (HONDURAS) S.A

DAVID ANTONIO CRUZ EUCEDA

SEGUROS CREFISA,S.A.

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

PERIODICOS Y REVISTAS, S.A. DE C.V.

PERIODICOS Y REVISTAS, S.A. DE C.V.

SEGUROS CREFISA,S.A.

SEGUROS CREFISA,S.A.

SEGUROS CREFISA,S.A.

SEGURIDAD MOVIL GPS S DE RL

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

SUMINISTROS TECNICOS S.A DE C.V

SERVICIOS DE COMUNICACIONES DE HONDURAS S.A. DE C.V.

SERVICIOS DE COMUNICACIONES DE HONDURAS S.A. DE C.V.

SEGUROS ATLANTIDA S A

COMPUTADORAS Y SERVICIOS S DE RL DE CV



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras
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r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MARZO     
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 0022 

 002

 00394

 00405

 00407

 00409

 00410

 00414

 00447

 00454

 00468

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 3,250.00

 44,341.86

 44,341.86

 17,940.00

 23,802.57

 18,759.89

 44,341.86

 11,881.41

 5,487.32

07-MAR-25

17-MAR-25

17-MAR-25

11-MAR-25

17-MAR-25

17-MAR-25

19-MAR-25

21-MAR-25

31-MAR-25

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

FONDO HONDUREÑO DE INVERSIÓN SOCIAL

GERENCIA DE PROYECTOS Y PROGRAMAS

Número Formulario Total Afectado

 1,315,968.64
 487,087.13
 214,146.77

 028Unidad Ejecutora: PRE

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     028    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0022   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1984-01925

08019002276983

08019002276983

08019995286070

08019004467912

08019004467912

08019002276983

08019002261403

08019004467912

JUNIOR TRINIDAD MARADIAGA ARGUIJO

INMOBILIARIA ISULA SA

INMOBILIARIA ISULA SA

PERIODICOS Y REVISTAS, S.A. DE C.V.

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

INMOBILIARIA ISULA SA

CABLE COLOR S.A DE C.V

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras

10/04/2025 10:37:26
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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO
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 0022 

 001

 002

 00369

 00370

 00371

 00372

 00373

 00374

 00375

 00429

 00435

 00440

 00445

 00474

 00475

 00476

 00477

 00478

 00479

 00481

 00482

 00540

 00329

 00331

 00335

 00383

 00385

 00386

 00412

 00448

 00449

 00451

 00461

 00465

 00485

 00521

 00529

 00351

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 4,000.00

 995.00

 390.20

 1,304.30

 1,336.24

 2,000.00

 1,100.00

 1,366.00

 3,000.00

 4,000.00

 3,500.00

 2,000.00

 3,500.00

 4,000.00

 3,200.00

 2,000.00

 3,000.00

 2,000.00

 1,360.00

 133.10

 1,390.25

 1,866.04

 1,790.00

 2,000.00

 208.10

 608.00

 2,000.00

 270.02

 1,018.16

 2,153.80

 588.00

 2,014.70

 2,000.00

 2,500.00

 2,500.00

 2,500.00

03-MAR-25

03-MAR-25

03-MAR-25

03-MAR-25

03-MAR-25

03-MAR-25

03-MAR-25

11-MAR-25

12-MAR-25

12-MAR-25

12-MAR-25

18-MAR-25

18-MAR-25

18-MAR-25

18-MAR-25

18-MAR-25

18-MAR-25

18-MAR-25

18-MAR-25

25-MAR-25

03-MAR-25

03-MAR-25

03-MAR-25

07-MAR-25

12-MAR-25

13-MAR-25

13-MAR-25

24-MAR-25

24-MAR-25

24-MAR-25

27-MAR-25

27-MAR-25

31-MAR-25

27-MAR-25

27-MAR-25

04-MAR-25

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

FONDO HONDUREÑO DE INVERSIÓN SOCIAL

GERENCIA CENTRAL

GERENCIA DE PROYECTOS Y PROGRAMAS

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 44,184.84
 44,184.84

 22,907.07

 001

 025

 028

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION DE ADMINISTRACION Y FINANZAS (DAF)

MIFE

PRE

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     025    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

0801-1993-03318

1501-1995-00686

0801-1992-17362

0209-1999-02360

0318-1989-00078

0601-1998-02725

0801-1992-17362

0801-1982-04024

0801-1994-05679

0801-1993-06090

0801-1994-22679

0801-1994-22679

0318-1989-00078

0801-1981-04927

0703-1994-03850

0801-1984-10024

0801-1984-10024

0801-1989-18434

0609-1994-00369

0801-1981-04927

0801-1991-10243

0801-1991-10243

0801-1988-14839

1807197800680

0801-1988-14839

0801-1991-10243

1301-1975-00384

1807197800680

0801-1991-10243

0801-1978-08513

0801-1978-15382

1201-1974-00265

0801-1991-10243

0801-1974-02683

1807197800680

0801198208450

JOSE MANUEL LANZA ORDOÑEZ

RAFAEL LEONARDO RODRIGUEZ MOLINA

RONNAL STEVENS FERNANDEZ AVILA

ELMER JAVIER SANTOS CASTILLO

DOUGLAS EFRAIM JIMENEZ NEHRING

ALEJANDRO PONCE DERAS

RONNAL STEVENS FERNANDEZ AVILA

CARLOS ROBERTO VINDEL BARRERA

MARIO MISAEL ROSALES HERNANDEZ

HECTOR RICARDO MARTINEZ CASTELLANOS

JORGE ALBERTO RIVERA GARCIA

JORGE ALBERTO RIVERA GARCIA

DOUGLAS EFRAIM JIMENEZ NEHRING

RENE ROSENDO ANDINO GONZALEZ

EDUARDO JOSE GONZALEZ BORJAS

ADELA SUYAPA RODRIGUEZ SUAZO

ADELA SUYAPA RODRIGUEZ SUAZO

DIEGO ALEJANDRO VALDES QUEVEDO

KELVIN OSMAN GOMEZ PINEDA

RENE ROSENDO ANDINO GONZALEZ

MARVIN FABRIZIO VIJIL ALCERRO

MARVIN FABRIZIO VIJIL ALCERRO

GRACIA MARIA SANCHEZ MALDONADO

ROSBEL RENE RODRIGUEZ NUÑEZ

GRACIA MARIA SANCHEZ MALDONADO

MARVIN FABRIZIO VIJIL ALCERRO

LUIS ALONSO ROMERO ALEMAN

ROSBEL RENE RODRIGUEZ NUÑEZ

MARVIN FABRIZIO VIJIL ALCERRO

RUBEN HUMBERTO HERNANDEZ OSORIO

FRANCISCO JAVIER CALIX ALVAREZ

ARLENE ENITH VALENZUELA SUAZO

MARVIN FABRIZIO VIJIL ALCERRO

CAROLA MERCEDES ROJAS GIRON

ROSBEL RENE RODRIGUEZ NUÑEZ

CARLOS ARNALDO GUILLEN HERNANDEZ



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras

10/04/2025 10:37:26

Gestión: 2025 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MARZO     

Página 2 de 2

 0022 

 002

 00352

 00358

 00363

 00364

 00365

 00372

 00379

 00380

 00381

 00384

 00417

 00421

 00427

 00428

 00455

 00456

 00523

 00530

 00531

 00532

 00533

 00534

 00535

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 3,126.00

 1,100.20

 1,760.00

 3,681.00

 2,500.00

 4,000.00

 1,168.00

 3,937.50

 221.00

 365.10

 2,000.00

 2,200.00

 3,065.00

 4,604.00

 2,000.00

 1,000.00

 231.00

 1,500.00

 2,000.00

 5,000.00

 3,000.00

 592.00

 2,103.00

04-MAR-25

04-MAR-25

04-MAR-25

04-MAR-25

05-MAR-25

05-MAR-25

05-MAR-25

05-MAR-25

06-MAR-25

07-MAR-25

14-MAR-25

14-MAR-25

14-MAR-25

14-MAR-25

21-MAR-25

21-MAR-25

27-MAR-25

27-MAR-25

27-MAR-25

27-MAR-25

27-MAR-25

27-MAR-25

27-MAR-25

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

FONDO HONDUREÑO DE INVERSIÓN SOCIAL

GERENCIA DE PROYECTOS Y PROGRAMAS

Número Formulario Total Afectado

 120,745.71
 76,560.87
 53,653.80

 028Unidad Ejecutora: PRE

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     028    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0022   ) :

 

Identificación Nombre
0615-1963-00003

0401-1973-00933

1804-1985-03154

0302-1983-00171

0801-1994-01922

1301-1994-00602

0610-1985-00615

0610-1985-00615

0801-1961-05170

0302-1988-00217

0801-1959-02756

0801-1961-05170

0401-1973-00933

0801-1984-01925

0401-1981-01345

0401-1981-01345

0801-1961-05170

0401-1973-00933

0801-1959-02756

1801-1989-03627

0302-1983-00171

0801-1959-02756

1801-1989-03627

JOSE LUIS PINEDA PONCE

OMAR AVILEZ ZELAYA

BAYRON JOSUE HERNANDEZ VELIZ

LUIS EDGARDO SERRANO AYALA

CARLOS LUIS OSEGUERA VALLADARES

OSCAR ARISTIDES VARGAS ALVARENGA

HENRY NOEL HERRERA VASQUEZ

HENRY NOEL HERRERA VASQUEZ

CESAR AUGUSTO GEVAWER MURILLO

DANNY FRANCISCO CASTILLO ALCERRO

JOSE ANTONIO GOMEZ AMAYA

CESAR AUGUSTO GEVAWER MURILLO

OMAR AVILEZ ZELAYA

JUNIOR TRINIDAD MARADIAGA ARGUIJO

RODOLFO ANTONIO LEIVA PINEDA

RODOLFO ANTONIO LEIVA PINEDA

CESAR AUGUSTO GEVAWER MURILLO

OMAR AVILEZ ZELAYA

JOSE ANTONIO GOMEZ AMAYA

JORGE ELIUD LINARES MEDINA

LUIS EDGARDO SERRANO AYALA

JOSE ANTONIO GOMEZ AMAYA

JORGE ELIUD LINARES MEDINA
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------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------
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 0022 

 001

 00348

 00350

 00351

 00353

 00354

 00355

 00356

 00357

 00358

 00359

 00360

 00361

 00362

 00363

 00364

 00365

 00366

 00367

 00368

 00379

 00380

 00424

 00425

 00426

 00427

 00428

 00430

 00431

 00432

 00433

 00434

 00436

 00437

 00438

 00439

 00441

 00442

 00443

 00444

 00446

 00447

 00448

 00449

 00450

 00451

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 6,109.38

 6,109.38

 7,546.88

 7,437.50

 3,937.50

 6,109.38

 6,109.38

 1,437.50

 203.13

 203.13

 6,109.38

 4,671.88

 3,937.50

 437.50

 5,687.50

 5,687.50

 359.38

 619.88

 3,234.38

 6,109.38

 7,437.50

 5,687.50

 359.38

 203.13

 203.13

 1,015.63

 4,671.88

 203.13

 1,015.63

 7,437.50

 6,109.38

 4,671.88

 7,546.88

 4,671.88

 4,671.88

 10,828.12

 10,828.12

 6,109.38

 3,937.50

 437.50

 1,406.25

 4,671.88

 6,109.38

 7,437.50

 2,187.50

03-MAR-25

03-MAR-25

03-MAR-25

03-MAR-25

03-MAR-25

03-MAR-25

03-MAR-25

03-MAR-25

03-MAR-25

03-MAR-25

03-MAR-25

03-MAR-25

03-MAR-25

03-MAR-25

03-MAR-25

03-MAR-25

03-MAR-25

03-MAR-25

03-MAR-25

03-MAR-25

03-MAR-25

11-MAR-25

11-MAR-25

11-MAR-25

11-MAR-25

11-MAR-25

11-MAR-25

11-MAR-25

11-MAR-25

12-MAR-25

12-MAR-25

12-MAR-25

12-MAR-25

12-MAR-25

12-MAR-25

12-MAR-25

12-MAR-25

12-MAR-25

12-MAR-25

12-MAR-25

12-MAR-25

12-MAR-25

12-MAR-25

12-MAR-25

12-MAR-25

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

FONDO HONDUREÑO DE INVERSIÓN SOCIAL

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION DE ADMINISTRACION Y FINANZAS (DAF)

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1988-21863

0801-1972-06572

0801-1968-01882

0801-1993-03318

0601-1998-02725

0803-1994-00594

0607-1972-00182

0610-1986-00383

0801-1972-06572

0801-1980-00667

0801-1986-01935

0801-1996-03600

0801-1993-18504

0801-1993-18504

0801-2001-15230

0801-2002-05444

0801-1972-06572

0608-1994-00058

0608-1994-00058

0801-1990-18248

1701-1987-01530

0703-1985-04227

0715-1978-00756

0715-1978-00756

0801-1972-06572

0803-1994-00594

0801-1986-19394

0801-1968-01882

1707-1970-00321

0801-1993-06090

0801-1994-05679

0801-1996-03600

0801-1972-06572

0801-1980-00667

0715-1978-00756

0801-1989-18434

0801-1994-22679

0801-1990-18248

0801-1979-07624

0801-1998-16165

1701-1974-01080

0801-1980-00667

0801-1996-03600

0703-1994-03850

0801-1984-10024

MARLON RICARDO PINEDA LAINEZ

DENNIS HERNAN ALVAREZ LOPEZ

MARCO ANTONIO MIDENCE CABAÑAS

JOSE MANUEL LANZA ORDOÑEZ

ALEJANDRO PONCE DERAS

CARLOS HEDILBERTO MARADIAGA FLORES

CARLOS ANTONIO CASTRO JIMENEZ

DENIS JOEL BAQUEDANO OLIVA

DENNIS HERNAN ALVAREZ LOPEZ

JOSE FRANCISCO ZUNIGA GONZALEZ

EBER ALEXIS FLORES HERNANDEZ

ELIAS EDUARDO LOPEZ BARRIENTOS

CARLOS ALBERTO LIMA SCHULTZ

CARLOS ALBERTO LIMA SCHULTZ

CELESTE MICHELLE REYES RAUDALES

DANIELA PATRICIA ORELLANA ALVARENGA

DENNIS HERNAN ALVAREZ LOPEZ

EDUARLYN FERNANDO CALIX GOMEZ

EDUARLYN FERNANDO CALIX GOMEZ

MAURIS ELEAZAR BUSTILLO BARAHONA

CRISTIAN JOSUE CASTILLO JIMENEZ

VICTOR DAVID SALOMON MENDEZ

MARVIN YOVANY AMADOR GARCIA

MARVIN YOVANY AMADOR GARCIA

DENNIS HERNAN ALVAREZ LOPEZ

CARLOS HEDILBERTO MARADIAGA FLORES

ROYERI ERNESTO RODRIGUEZ RODRIGUEZ

MARCO ANTONIO MIDENCE CABAÑAS

CARLOS YOVANI OLIVA LOPEZ

HECTOR RICARDO MARTINEZ CASTELLANOS

MARIO MISAEL ROSALES HERNANDEZ

ELIAS EDUARDO LOPEZ BARRIENTOS

DENNIS HERNAN ALVAREZ LOPEZ

JOSE FRANCISCO ZUNIGA GONZALEZ

MARVIN YOVANY AMADOR GARCIA

DIEGO ALEJANDRO VALDES QUEVEDO

JORGE ALBERTO RIVERA GARCIA

MAURIS ELEAZAR BUSTILLO BARAHONA

LEONEL DAVID RAUDALES OSORIO

DAVID RICARDO MARTINEZ GOMEZ

OSCAR RENE PINEDA LAINEZ

JOSE FRANCISCO ZUNIGA GONZALEZ

ELIAS EDUARDO LOPEZ BARRIENTOS

EDUARDO JOSE GONZALEZ BORJAS

ADELA SUYAPA RODRIGUEZ SUAZO
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 0022 

 001

 002

 00514

 00552

 00553

 00554

 00555

 00556

 00557

 00558

 00559

 00562

 00563

 00567

 00568

 00569

 00570

 00579

 00580

 00328

 00330

 00334

 00336

 00337

 00374

 00375

 00377

 00393

 00411

 00413

 00450

 00452

 00464

 00466

 00483

 00519

 00526

 00355

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,796.88

 6,109.38

 437.50

 4,003.00

 2,187.50

 437.50

 3,937.50

 3,937.50

 4,671.87

 437.50

 437.50

 3,234.38

 6,109.38

 6,109.37

 7,546.88

 281.25

 203.13

 2,187.50

 281.25

 2,187.50

 2,187.50

 2,187.50

 3,234.38

 3,234.38

 3,937.50

 3,937.50

 5,687.50

 5,687.50

 437.50

 281.25

 437.50

 437.50

 3,937.50

 7,437.50

 7,437.50

 7,437.50

19-MAR-25

26-MAR-25

26-MAR-25

26-MAR-25

26-MAR-25

26-MAR-25

26-MAR-25

26-MAR-25

26-MAR-25

26-MAR-25

26-MAR-25

27-MAR-25

27-MAR-25

27-MAR-25

27-MAR-25

28-MAR-25

28-MAR-25

03-MAR-25

03-MAR-25

03-MAR-25

03-MAR-25

03-MAR-25

07-MAR-25

07-MAR-25

07-MAR-25

12-MAR-25

13-MAR-25

13-MAR-25

24-MAR-25

24-MAR-25

27-MAR-25

27-MAR-25

31-MAR-25

27-MAR-25

28-MAR-25

03-MAR-25

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

FONDO HONDUREÑO DE INVERSIÓN SOCIAL

GERENCIA CENTRAL

GERENCIA DE PROYECTOS Y PROGRAMAS

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 243,794.90
 243,794.90

 55,156.26

 001

 025

 028

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION DE ADMINISTRACION Y FINANZAS (DAF)

MIFE

PRE

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     025    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

0803-1994-00594

0801-1972-06572

0801-1993-18504

0801-1993-18504

0801-1993-18504

0801-1993-18504

0801-2002-05444

0801-2001-15230

0801-1991-08674

1201-1998-00224

1201-1998-00224

0803-1994-00594

0801-1968-01882

0801-1992-21466

0801-1972-06572

0801-1986-19394

0801-1986-19394

0801-1991-10243

0801-1991-10243

0801-1988-14839

0801-1978-15382

1807197800680

0801-1999-11274

0801-1992-21466

1807197800680

0801-1978-15382

1301-1975-00384

0801-1988-14839

0801-1978-08513

0801-1991-10243

1201-1974-00265

0801-1978-15382

0801-1991-10243

0801-1974-02683

1807197800680

0801-1974-06848

CARLOS HEDILBERTO MARADIAGA FLORES

DENNIS HERNAN ALVAREZ LOPEZ

CARLOS ALBERTO LIMA SCHULTZ

CARLOS ALBERTO LIMA SCHULTZ

CARLOS ALBERTO LIMA SCHULTZ

CARLOS ALBERTO LIMA SCHULTZ

DANIELA PATRICIA ORELLANA ALVARENGA

CELESTE MICHELLE REYES RAUDALES

SELVIN SABINO CRUZ CRUZ

AYLIN OREANA CASTILLO GIRON

AYLIN OREANA CASTILLO GIRON

CARLOS HEDILBERTO MARADIAGA FLORES

MARCO ANTONIO MIDENCE CABAÑAS

RICARDO MIGUEL ZELAYA BETANCOURTH

DENNIS HERNAN ALVAREZ LOPEZ

ROYERI ERNESTO RODRIGUEZ RODRIGUEZ

ROYERI ERNESTO RODRIGUEZ RODRIGUEZ

MARVIN FABRIZIO VIJIL ALCERRO

MARVIN FABRIZIO VIJIL ALCERRO

GRACIA MARIA SANCHEZ MALDONADO

FRANCISCO JAVIER CALIX ALVAREZ

ROSBEL RENE RODRIGUEZ NUÑEZ

HERMES LEONARDO ARMIJO COLINDRES

RICARDO MIGUEL ZELAYA BETANCOURTH

ROSBEL RENE RODRIGUEZ NUÑEZ

FRANCISCO JAVIER CALIX ALVAREZ

LUIS ALONSO ROMERO ALEMAN

GRACIA MARIA SANCHEZ MALDONADO

RUBEN HUMBERTO HERNANDEZ OSORIO

MARVIN FABRIZIO VIJIL ALCERRO

ARLENE ENITH VALENZUELA SUAZO

FRANCISCO JAVIER CALIX ALVAREZ

MARVIN FABRIZIO VIJIL ALCERRO

CAROLA MERCEDES ROJAS GIRON

ROSBEL RENE RODRIGUEZ NUÑEZ

SUYAPA JAQUELIN ANDINO MARTINEZ
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 0022 

 002

 00359

 00362

 00366

 00368

 00370

 00371

 00382

 00418

 00419

 00420

 00422

 00423

 00424

 00425

 00426

 00429

 00430

 00431

 00432

 00433

 00434

 00459

 00518

 00520

 00522

 00524

 00525

 00527

 00528

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 2,187.50

 5,687.50

 7,437.50

 7,437.50

 9,187.50

 9,187.50

 3,937.50

 5,687.50

 5,687.50

 7,437.50

 7,437.50

 5,687.50

 5,687.50

 5,687.50

 5,687.50

 7,437.50

 3,937.50

 5,687.50

 5,687.50

 9,187.50

 3,937.50

 9,000.00

 3,937.50

 3,937.50

 3,937.50

 19,687.50

 19,687.50

 7,437.50

 2,187.50

03-MAR-25

03-MAR-25

05-MAR-25

05-MAR-25

05-MAR-25

05-MAR-25

06-MAR-25

14-MAR-25

14-MAR-25

14-MAR-25

14-MAR-25

14-MAR-25

14-MAR-25

14-MAR-25

14-MAR-25

14-MAR-25

14-MAR-25

14-MAR-25

14-MAR-25

14-MAR-25

14-MAR-25

21-MAR-25

27-MAR-25

27-MAR-25

27-MAR-25

27-MAR-25

27-MAR-25

27-MAR-25

27-MAR-25

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

FONDO HONDUREÑO DE INVERSIÓN SOCIAL

GERENCIA DE PROYECTOS Y PROGRAMAS

Número Formulario Total Afectado

 506,138.66
 262,343.76
 207,187.50

 028Unidad Ejecutora: PRE

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     028    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0022   ) :

 

Identificación Nombre
0401-1973-00933

0302-1983-00171

1804-1985-03154

0801-1994-01922

0801-1978-14127

1301-1994-00602

0401-1986-00676

0401-1981-01345

0801-1959-02756

0801-1961-05170

0401-1973-00933

0801-1974-06848

0801-1974-03772

0801-1991-11377

0801-1985-21790

0801-1984-01925

0401-1973-00933

0801-1979-06094

0319-1967-00030

0615-1963-00003

0801-1964-03530

0709-1979-00032

0401-1986-00676

0610-1985-00615

1801-1989-03627

0610-1985-00615

1801-1989-03627

0401-1986-00676

0801-1964-03530

OMAR AVILEZ ZELAYA

LUIS EDGARDO SERRANO AYALA

BAYRON JOSUE HERNANDEZ VELIZ

CARLOS LUIS OSEGUERA VALLADARES

EMIGDIO ENRIQUE MONCADA MENDOZA

OSCAR ARISTIDES VARGAS ALVARENGA

NELSON MERARY PEÑA MESAS

RODOLFO ANTONIO LEIVA PINEDA

JOSE ANTONIO GOMEZ AMAYA

CESAR AUGUSTO GEVAWER MURILLO

OMAR AVILEZ ZELAYA

SUYAPA JAQUELIN ANDINO MARTINEZ

FRANCIS XIOMARA RIVERA VALERIANO

JOSE FERNANDO HERNANDEZ GUILLEN

IRMA CAROLINA RIVAS SANCHEZ

JUNIOR TRINIDAD MARADIAGA ARGUIJO

OMAR AVILEZ ZELAYA

ODESSA FRAÑO MEDINA

BLANCA MARIBEL ALMENDARES MATAMOROS

JOSE LUIS PINEDA PONCE

JUAN CARLOS CENTENO SARMIENTO

VIRGILIO MAURICIO DOBLADO CASTELLANOS

NELSON MERARY PEÑA MESAS

HENRY NOEL HERRERA VASQUEZ

JORGE ELIUD LINARES MEDINA

HENRY NOEL HERRERA VASQUEZ

JORGE ELIUD LINARES MEDINA

NELSON MERARY PEÑA MESAS

JUAN CARLOS CENTENO SARMIENTO
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 0022 

 001

 002

 00125

 00127

 00586

 00111

 00113

 00114

 00115

 00117

 00118

 00119

 00120

 00121

 00122

 00136

 00137

 00140

 00297

 00031

 00032

 00033

 00034

 00035

 00036

 00037

 00038

 00039

 00040

 00041

 00042

 00043

 00044

 00045

 00046

 00047

 00048

 00400

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00002

 00002

 00002

 00002

 00002

 00002

 00002

 00002

 00002

 00002

 00002

 00002

 00002

 00002

 00005

 00003

 00003

 00003

 00003

 00003

 00003

 00003

 00003

 00003

 00003

 00003

 00003

 00003

 00003

 00003

 00003

 00003

 00001

 205,000.00

 81,900.00

 304,000.00

 92,500.00

 69,750.00

 63,250.00

 70,000.00

 70,000.00

 70,000.00

 70,000.00

 70,000.00

 70,000.00

 70,000.00

 70,000.00

 70,000.00

 70,000.00

 70,000.00

 83,754.00

 63,450.00

 27,918.00

 83,754.00

 76,140.00

 76,140.00

 43,146.00

 43,146.00

 43,146.00

 43,146.00

 43,146.00

 43,146.00

 43,146.00

 63,450.00

 25,380.00

 25,380.00

 43,146.00

 83,754.00

 79,642.37

05-MAR-25

25-MAR-25

31-MAR-25

26-MAR-25

26-MAR-25

26-MAR-25

26-MAR-25

26-MAR-25

26-MAR-25

26-MAR-25

26-MAR-25

26-MAR-25

26-MAR-25

26-MAR-25

26-MAR-25

26-MAR-25

26-MAR-25

20-MAR-25

20-MAR-25

17-MAR-25

20-MAR-25

20-MAR-25

20-MAR-25

20-MAR-25

20-MAR-25

20-MAR-25

20-MAR-25

20-MAR-25

20-MAR-25

20-MAR-25

20-MAR-25

20-MAR-25

20-MAR-25

20-MAR-25

20-MAR-25

20-MAR-25

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

FONDO HONDUREÑO DE INVERSIÓN SOCIAL

GERENCIA CENTRAL

GERENCIA DE PROYECTOS Y PROGRAMAS

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 590,900.00
 590,900.00

 995,500.00

 001

 008

 025

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION DE ADMINISTRACION Y FINANZAS (DAF)

INFRAESTRUCTURA MAYOR (DIM-USAID Y CONVIVIR)

MIFE

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

08019002266884

0801-1989-13971

08019995253571

0801-1958-05272

1804-1983-01365

0801-1978-08790

0501-1960-02605

0801-1969-09318

0801-1960-04140

0801-1979-07991

0801-1955-04760

0601-1986-00211

0801-1987-14743

0801-1988-10692

0801-1991-20888

0824-1980-00533

0501-1979-06034

010612201100005

0801-1993-15946

0801-1971-03900

0714-1974-00223

1807-1978-00680

1503-1968-00032

1301-1975-00384

0801-1988-14839

0801-1991-10243

0801-1953-01256

1201-1974-00265

0801-1974-02683

0801-1972-10800

0801-1961-02180

0812-1980-00096

0801-1978-15382

0801-1975-00548

0801-1978-08513

0801-1981-07634

ESCUELA AGRICOLA PANAMERICANA, INC.

FABRICIO ALEJANDRO ORTIZ MORALES

CONSULTORES ASOCIADOS METROPOLITANOS S.A DE CV

DINORA LEYVA CARIAS

JUNIOR NAHUN VELASQUEZ BACA

FANY PATRICIA GARCIA PINEDA

JORGE ASTERIO FERNANDEZ RIVERA

EDGAR RICARDO RODRIGUEZ PEREZ

DAGOBERTO FIDEL FLORES FLORES

RAFAEL ANTONIO SORIANO HERRERA

HECTOR LEONEL BANEGAS BUSTILLO

RAUL ALFONSO BARAHONA BARAHONA

LUIS ALONSO GUZMAN RAMOS

CARLOS HUMBERTO MEJIA MARTINEZ

OSCAR ANDRES RIVERA PORTILLO

NUBIA LIZETH MACEDO APARICIO

CLAUDIA LEONOR BARDALES LARA

BEATRIZ DE PONTE LIRA PRIETO

DOUGLAS JOSUE SILVA PEREZ

JESSICA MARIA ROJAS VENEGAS

ELVA FLORIBEL FLORES GARCIA

ROSBEL RENE RODRIGUEZ

HECTOR EDUARDO IRIAS FUENTES

LUIS ALONSO ROMERO ALEMAN

GRACIA MARIA SANCHEZ MALDONADO

MARVIN FABRIZIO VIJIL ALCERRO

JAVIER ENRIQUE CABRERA CERNA

ARLENE ENITH VALENZUELA SUAZO

CAROLA MERCEDES ROJAS GIRON

NIDIA SOAD CHAIN FLORES

EDWIN ANTONIO BULNES FLORES

MARIA AUXILIADORA SIERRA SOLIS

FRANCISCO JAVIER CALIX ALVAREZ

PABLO CESAR PORTILLO MAYORGA

RUBEN HUMBERTO HERNANDEZ OSORIO

SARAI GEOCKOMINA TALAVERA TURCIOS
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 0022 

 002

 00159

 00160

 00161

 00163

 00167

 00191

 00191

 00191

 00192

 00193

 00194
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 55,820.82

 55,820.82

 55,820.82

 57,089.48
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 38,059.65
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

FONDO HONDUREÑO DE INVERSIÓN SOCIAL

GERENCIA DE PROYECTOS Y PROGRAMAS

Número Formulario Total Afectado

 1,033,930.37

 025

 028

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

MIFE

PRE

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     025    ) :

Identificación Nombre
0801-1985-21790

0801-1956-05177

0501-1963-06177

1313-1985-00316

0801-2000-09369

0801-1984-01925

0801-1984-01925

0801-1984-01925

0801-1977-06115

0801-1968-10833

0801-1974-04291

0801-1961-09030

0703-1982-03182

0709-1979-00032

0801-1991-12957

0801-1983-06414

0801-1968-05908

0801-1983-10184

0801-1985-10161

0801-1991-11377

0801-1982-08959

0801-1978-14127

0615-1963-00003

0801-1974-06848

0801-1961-05170

0801-1964-03530

0302-1983-00171

0801-1971-04109

1701-1974-00235

0401-1981-01345

0801-1974-03772

0506-1972-00851

1802-1965-00131

0302-1988-00217

1301-1994-00602

1301-1993-00373

0401-1981-02115

1801-1989-03627

0801-1994-01922

0801-1992-11879

0801-1994-01624

1804-1985-03154

0801-1959-02756

IRMA CAROLINA RIVAS SANCHEZ

DHYLIA IVETTE RODRIGUEZ GONZALES

VALENTINA SU LOPEZ

ISAIAS JOSE REYES BERMUDEZ

NORMA ELIZABETH LOPEZ MONCADA

JUNIOR TRINIDAD MARADIAGA ARGUIJO

JUNIOR TRINIDAD MARADIAGA ARGUIJO

JUNIOR TRINIDAD MARADIAGA ARGUIJO

GEORGINA DEL CARMEN LOPEZ RIVERA

ANA CAROLINA AVILEZ HERNANDEZ

ANGEL GABRIEL TORO BENDAÑA

MARIA CRISTINA IZAGUIRRE

SEMELIN ESTELA MORGA FLORES

VIRGILIO MAURICIO DOBLADO CASTELLANOS

CINTHIA NICOLLE NUÑEZ CARDONA

NORMA WALESKA SOSA

LOURDES ELENA MEJIA BUESO

AROL JOSUE AMADOR MONTOYA

EDWIN JOSEF MAIRENA MUÑOZ

JOSE FERNANDO HERNANDEZ GUILLEN

JOSE MAX AYALA ROJAS

EMIGDIO ENRIQUE MONCADA MENDOZA

JOSE LUIS PINEDA PONCE

SUYAPA JAQUELIN ANDINO MARTINEZ

CESAR AUGUSTO GEVAWER MURILLO

JUAN CARLOS CENTENO SARMIENTO

LUIS EDGARDO SERRANO AYALA

RENE MAURICIO COELLO MATUTE

VILMA ROXANA GARCIA CRUZ

RODOLFO ANTONIO LEIVA PINEDA

FRANCIS XIOMARA RIVERA VALERIANO

JOSE DE JESUS RODRIGUEZ ZUNIGA

MANUEL ANTONIO MARTINEZ MARTINEZ

DANNY FRANCISCO CASTILLO ALCERRO

OSCAR ARISTIDES VARGAS ALVARENGA

FRANCISCO JAVIER SANTOS TEJADA

DENIA ELIZABETH TEJADA MEJIA

JORGE ELIUD LINARES MEDINA

CARLOS LUIS OSEGUERA VALLADARES

JINY REGINA FLORES GODOY

MARIA ELISA ORTIZ ELISA ORTIZ ROQUE

BAYRON JOSUE HERNANDEZ VELIZ

JOSE ANTONIO GOMEZ AMAYA
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 26,641.76
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 84,522.57

 84,522.57
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 76,857.30

26-MAR-25

26-MAR-25
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26-MAR-25

26-MAR-25
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27-MAR-25
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

FONDO HONDUREÑO DE INVERSIÓN SOCIAL

GERENCIA DE PROYECTOS Y PROGRAMAS

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 6,143,685.27
 5,552,785.27

 3,192,929.89

 330,425.01

 028

 029

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

PRE

AGUAS DE GRACIAS

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     028    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     029    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0022   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0610-1985-00615

0801198208450

0401-1986-00676

0401-1973-00933

0801-1971-00944

0822-1966-00041

0707-1976-00057

0704-1979-00546

0801-1979-06094

0319-1967-00030

0101-1967-00751

0801-1976-05900

0801-1977-13645

0801-1960-01982

HENRY NOEL HERRERA VASQUEZ

CARLOS ARNALDO GUILLEN HERNANDEZ

NELSON MERARY PEÑA MESAS

OMAR AVILEZ ZELAYA

OSCAR ALEXIS URBINA

JOSE LEONEL AGUILAR MURILLOS

GLADIS YAMILETH VASQUEZ

ARELIS DANORY ZUNIGA CALIX

ODESSA FRAÑO MEDINA

BLANCA MARIBEL ALMENDARES MATAMOROS

LIGIA ELIZABETH MUÑOZ MEJIA

JOSE LUIS MARTINEZ REYES

PABLO OMAR ALVAREZ MONTHIEL

IRIS ELIZABETH VALLE LOBO
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 45,649.87

 3,487.51

 56.93

 936.31

05-MAR-25

07-MAR-25

07-MAR-25

25-MAR-25

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

FONDO HONDUREÑO DE INVERSIÓN SOCIAL

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 50,130.62
 50,130.62
 50,130.62

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION DE ADMINISTRACION Y FINANZAS (DAF)

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0022   ) :

 

Identificación Nombre
0312-1979-00408

0801-1992-17362

1801001

1801001

MARCO ANTONIO ANARIBA ROMERO

RONNAL STEVENS FERNANDEZ AVILA

ALCALDIA MUNICIPAL DEL DISTRITO CENTRAL

ALCALDIA MUNICIPAL DEL DISTRITO CENTRAL


